SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

PORTARIA SJBA-SECAD 90/2021

Designa servidores para compor a Equipe de Planejamento
de Contratação no PAe 0020281-21.2021.4.01.8004.

A DIRETORA DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DA BAHIA , no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante
nos autos do PAe 0020281-21.2021.4.01.8004,

CONSIDERANDO:
a) o art. 2°, inc. IV e art. 10° da Instrução Normativa 1, de 4 de abril de 2019 do

Ministério da Economia/Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de
Governo Digital;

b) o Despacho Secad 13916020;

c) a justificativa, o Documento de Oficialização da Demanda - DOD (13788713) e os
demais termos apresentados no PAe 0020281-21.2021.4.01.8004,

RESOLVE:
Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a Equipe

de Planejamento da Contratação da aquisição de equipamentos de microinformática, microcomputadores e
assistência técnica da garantia para a Seção Judiciária da Bahia:

- Álvaro Antônio Brito Reis - Integrante Requisitante

- Carlos Henrique da Rocha Behrens - Integrante Técnico

- Carla Maria de Carvalho Batista - Integrante Administrativo

Publique-se.

PATRICIA MORAES DE MENEZES
Diretora da SECAD

Documento assinado eletronicamente por Patricia Moraes de Menezes , Diretor(a) de Secretaria
Administrativa, em 10/09/2021, às 13:26 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código verificador
13955215 e o código CRC 28293C75.

Av. Ulysses Guimarães, 2799 - Centro Administrativo da Bahia - Bairro Sussuarana - CEP 41213-000 - Salvador - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0020281-21.2021.4.01.8004 13955215v2

https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/70267659/do1-2019-04-05-instrucao-normativa-n-1-de-4-de-abril-de-2019-70267535